

ÅRSREDOVISNING
för
Rapunzel of Sweden AB

Org nummer: 556732-5047

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret
2024-01-01 – 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Aktiebolaget Rapunzel of Sweden AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet dels att resultat,- och balansräkning fastställts på årsstämman den 18 juni 2025. Stämman beslutade tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdispositionen.

Ort och datum:

Stockholm, 2025-06-18

Underskrift:



Namnförtydligande:

Annica Rantala

ÅRSREDOVISNING

för

Rapunzel of Sweden AB

Org.nr. 556732-5047

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	17

Rapunzel of Sweden AB

Org.nr. 556732-5047

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Bolaget bedriver import och handel med hårförlängningsprodukter, frisörsalong, import och försäljning av hårprodukter och tillbehör. Bolagets försäljning sker huvudsakligen online via hemsida och motsvarar 85% av den totala omsättningen (2023:82%).

Företagets säte är Stockholm

Flerårsjämförelse*

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	165 480 408	153 731 844	163 554 040	154 829 739	136 026 155
Res. efter finansiella poster	11 127 080	2 257 014	3 784 350	2 397 865	-2 365 103
Res. i % av nettoomsättningen	6,72	1,46	2,31	1,54	-1,73
Balansomslutning	62 358 066	60 910 372	63 791 365	56 512 219	53 582 826
Soliditet (%)	64,76	50,69	46,62	47,10	46,13
Avkastning på eget kapital (%)	27,55	7,44	13,42	9,34	-9,14
Avkastning på totalt kapital (%)	20,98	8,57	7,74	6,06	-0,81
Kassalikviditet (%)	147,10	105,96	61,48	81,59	67,68

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Investeringar

Rapunzel of Sweden AB äger sedan 2016 Rapunzel of Sweden OY, FO-nr 2756837-6

Ägarförhållanden

Rapunzel of Sweden AB är ett helägt dotterbolag till Rapunzel of Sweden Holding AB. Koncernredovisning upprättas med stöd av ÅRL 7 kap 2 § av Rapunzel of Sweden Holding AB, org.nr 556986-3052.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Rapunzel of Sweden har under året arbetat aktivt med produktutveckling och ökat utbudet inom löshår och hårvårdsprodukter under eget varumärke.

- Nytt system för CRM (Voyado) för att utveckla affär och kommunikation med återkommande kunder
- Generell ingångsmarginal på sortimentet ökat med 3 procentenheter med anledning av ny inköpsstrategi och utökade förhandlingar
- Översvämning hos bolagets 3PL under juli månad med anledning av kraftig nederbörd. Ca 40% av företagets totala lager kom till skada

Framtida utveckling

Under 2025 är intentionen att fortsätta utveckla och expandera Rapunzel of Sweden, med fokus på den digitala D2C-affären.

Rapunzel har fattat beslut om att under 2025 investera i en ny e-handelsplattform. Denna investering syftar till att ytterligare stärka och utveckla kundens köppplevelse genom att erbjuda en mer användarvänlig, effektiv och modern digital plattform samtidigt som vi stärker vår position för framtida tillväxt.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget både importerar och säljer i utländsk valuta. De viktigaste transaktionsvalutorna är USD och EUR.

Filialer i utlandet

Rapunzel of Sweden OY, FO-nr 2756837-6 etablerades 2016 med säte i Helsingfors, Finland. Verksamheten är frisör och butik. Rapunzel of Sweden AB äger sedan 2013 Rapunzel AS, org.nr 911 975 904.

Rapunzel of Sweden AB

Org.nr. 556732-5047

Hållbarhetsupplysningar

Bolaget har under räkenskapsåret utvecklat sin Code of Conduct med hjälp av extern partner i hållbar affärsutveckling. Bolaget har även tagit hjälp att implementera ett protokoll hos leverantörerna, för uppföljning av hela värdekedjan, från råvara till färdig produkt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	0	26 181 731	1 730 558	28 012 289
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			1 730 558	-1 730 558	0
Årets vinst				7 015 171	7 015 171
Belopp vid årets utgång	100 000	0	27 912 289	7 015 171	35 027 460

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står

balanserad vinst	27 912 289
årets vinst	7 015 171
	<u>34 927 460</u>

Styrelsen föreslår att
i ny räkning överföres

<u>34 927 460</u>
34 927 460

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2025062510168

Rapunzel of Sweden AB

Org.nr. 556732-5047

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	3, 4	165 480 408	153 731 844
Aktiverat arbete för egen räkning		351 724	0
Övriga rörelseintäkter	5	5 429 284	158 019
		<u>171 261 416</u>	<u>153 889 863</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-70 472 234	-70 088 040
Övriga externa kostnader	6, 7	-55 301 051	-51 488 405
Personalkostnader	8, 9	-26 614 673	-24 807 153
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 049 364	-2 146 594
Nedskrivning av omsättningstillgångar utöver normalt		-6 293 718	0
Övriga rörelsekostnader		0	-22 099
		<u>-161 731 040</u>	<u>-148 552 291</u>
Rörelseresultat		9 530 376	5 337 572
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	10	3 400 650	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 808	9 234
Räntekostnader och liknande resultatposter	11	-1 806 754	-3 089 792
		<u>1 596 704</u>	<u>-3 080 558</u>
Resultat efter finansiella poster		11 127 080	2 257 014
Bokslutsdispositioner			
Avsättning till periodiseringsfond		-1 500 000	-950 000
Återföring från periodiseringsfond		0	1 700 000
Förändring av avskrivningar utöver plan		-1 638 506	0
Lämnade koncernbidrag		0	-680 000
		<u>-3 138 506</u>	<u>70 000</u>
Resultat före skatt		7 988 574	2 327 014
Skatt på årets resultat	12	-973 403	-596 456
Årets resultat		<u>7 015 171</u>	<u>1 730 558</u>

2025062510169

Rapunzel of Sweden AB

Org.nr. 556732-5047

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

13

351 724

0

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

14

0

0

Hyresrätter och liknande rättigheter

15

0

0

Övriga immateriella anläggningstillgångar

16

7 094 590

6 908 571

Summa immateriella anläggningstillgångar

7 446 314

6 908 571

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

17

881 397

1 300 693

Summa materiella anläggningstillgångar

881 397

1 300 693

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

18

2 229 440

2 229 440

Andra långfristiga fordringar

19

1 055 000

1 055 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

3 284 440

3 284 440

Summa anläggningstillgångar

11 612 151

11 493 704

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

20

Färdiga varor och handelsvaror

20 468 620

18 381 878

Summa varulager m.m.

20 468 620

18 381 878

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 040 128

2 533 758

Fordringar hos koncernföretag

12 440 782

11 876 742

Aktuell skattefordran

22 182

142 665

Övriga fordringar

317 848

373 196

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

21

6 782 369

5 086 596

Summa kortfristiga fordringar

22 603 309

20 012 957

Kassa och bank

Kassa och bank

7 673 986

11 021 833

Summa kassa och bank

7 673 986

11 021 833

Summa omsättningstillgångar

50 745 915

49 416 668

SUMMA TILLGÅNGAR

62 358 066

60 910 372

2025062510170

Rapunzel of Sweden AB

Org.nr. 556732-5047

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital**Summa eget kapital****Obeskattade reserver**

Periodiseringsfond

Ackumulerade avskrivningar utöver plan

Summa obeskattade reserver**Kortfristiga skulder**

Checkräkningskredit

Förskott från kunder

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2024-12-31

2023-12-31

22

100 000

100 000

100 000

100 000

27 912 289

26 181 731

7 015 171

1 730 558

34 927 460

27 912 289

35 027 460

28 012 289

23

5 110 000

3 610 000

1 638 506

0

6 748 506

3 610 000

23

0

10 892 922

25 735

33 765

7 043 915

4 766 548

0

809 000

6 777 242

7 851 584

25

6 735 208

4 934 264

20 582 100

29 288 083

62 358 066

60 910 372

2025062510171

Rapunzel of Sweden AB

Org.nr. 556732-5047

KASSAFLÖDESANALYS

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat	3	9 530 376	5 337 572
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		3 049 364	2 174 132
Erhållen ränta m.m.		2 808	9 234
Erlagd ränta		-1 806 754	-3 089 792
Betald inkomstskatt		-852 920	-928 699
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		9 922 874	3 502 447
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		-2 086 742	14 952 856
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-506 370	-354 308
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-2 204 464	-535 316
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		1 468 547	1 241 348
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		718 392	-727 888
Kassaflöde från den löpande verksamheten		7 312 237	18 079 139
Investeringsverksamheten			
Förvärv av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	13	-351 724	0
Investeringar av immateriella anläggningstillgångar	16	-2 717 367	-2 779 786
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	17	-98 721	-1 002 744
Utdelning från koncernföretag	10	3 400 650	0
Reglering övriga finansiella tillgångar	19	0	190 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		232 838	-3 592 530
Finansieringsverksamheten			
Koncernbidrag		0	-680 000
Amortering långfristiga lån		-10 892 922	-4 185 433
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-10 892 922	-4 865 433
Förändring av likvida medel		-3 347 847	9 621 176
Likvida medel vid årets början		11 021 833	1 400 659
Likvida medel vid årets slut		7 673 986	11 021 833

2025062510172

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Kassaflöde

Kassaflödet redovisas enligt indirekt metod.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Varuförsäljning

Försäljning av varor redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i sin besittning.

Tjänster

Intäkter från frisörtjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt när rätten att få utdelning bedöms som säker och kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Om en tillgång har delats upp på olika komponenter skrivs respektive komponent av separat över dess nyttjandeperiod. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och maskiner	3-5

Då skillnaden i förbrukningen av en materiell anläggningstillgångs betydande komponenter bedöms vara väsentlig, delas tillgången upp på dessa komponenter.

Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas om det finns indikationer på att förväntad förbrukning har förändrats väsentligt jämfört med uppskattningen vid föregående balansdag. Då företaget ändrar bedömning av nyttjandeperioder, omprövas även tillgångens eventuella restvärde. Effekten av dessa ändringar redovisas framåtriktat.

NOTER

2025062510174

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
Hyresrätter och liknande rättigheter	6
Övriga immateriella anläggningstillgångar	3

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas när företaget blir part i det finansiella instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör eller regleras, eller när de risker och fördelar förknippade med tillgången överförs till annan part. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller upphör.

Kundfordringar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och andra icke-räntebärande skulder värderas till nominella belopp.

Finansiella anläggningstillgångar och finansiella långfristiga skulder värderas såväl vid första redovisningstillfället som i efterföljande värdering till upplupet anskaffningsvärde, vilket normalt är detsamma som verkligt värde (transaktionsvärdet) vid anskaffningstidpunkten med tillägg av direkt hänförliga transaktionsutgifter såsom courtage. Räntebärande kortfristiga finansiella fordringar och skulder värderas såväl vid första redovisningstillfället som i efterföljande värdering till anskaffningsvärde. Tillägg görs av direkt hänförliga transaktionsutgifter såsom courtage.

Leasing

Leasetagare

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärde. I anskaffningsvärdet ingår utgifter för inköp samt andra utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

NOTER*Avsättningar*

Avsättningar redovisas när det finns en legal eller informell förpliktelse till följd av en tidigare händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppen kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara osäker.

Avsättningar för omstruktureringar redovisas bara om en fastställd och utförlig omstruktureringsplan har utarbetats och införts, eller om företaget minst har offentliggjort planens huvuddrag till dem som berörs av den. Avsättningar redovisas inte för utgifter som hör samman med den framtida verksamheten.

En avsättning redovisas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningar tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen ursprungligen var avsedd för. Avsättningar diskonteras till sina nuvärden där pengars tidsvärde är väsentligt.

*Ersättningar till anställda**Kortfristiga ersättningar*

Kortfristiga ersättningar i koncernen utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro och sjukvård. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättningar efter avslutad anställning

I bolagets svenska koncernföretag förekommer endast avgiftsbestämda pensionsplaner. I koncernföretagen i övriga länder omfattas anställda endast av avgiftsbestämda pensionsplaner.

I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Koncernens resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas pensionsberättigande tjänster utförts.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Bolaget har inte identifierat några källor till osäkerhet.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 3 Nettoomsättning	2024	2023
<i>Nettoomsättning uppdelad på rörelsegren</i>		
Handel hårförlängningsprodukter	165 480 408	153 731 844
	<u>165 480 408</u>	<u>153 731 844</u>

NOTER

2025062510176

Nettoomsättning uppdelad på geografiskt område

Sverige	63 383 400	61 409 409
Övriga Norden	41 519 649	38 274 880
Övriga Europa	58 152 648	51 863 593
Övriga världen	2 424 711	2 183 962
	<u>165 480 408</u>	<u>153 731 844</u>

Not 4 Inköp och försäljning inom koncernen **2024** **2023**

Andel av försäljningen som avser koncernföretag	1%	1%
Andel av inköpen som avser koncernföretag	4%	6%
Internvinst på koncerninterna transaktioner	70 576	68 630

Not 5 Övriga rörelseintäkter **2024** **2023**

Övriga rörelseintäkter uppdelade på intäktslag

Övriga ersättningar	5 429 284	158 019
	<u>5 429 284</u>	<u>158 019</u>

Not 6 Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare **2024** **2023**

Under året har företagets leasingavgifter uppgått till	5 414 307	5 103 537
--	-----------	-----------

Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

Inom 1 år	4 534 543	3 914 814
Mellan 2 till 5 år	832 060	4 216 469
	<u>5 366 603</u>	<u>8 131 283</u>

NOTER

2025062510177

Not 7 Ersättning till revisorer	2024	2023
<i>PWC</i>		
Revisionsuppdrag	118 000	85 000
Övriga tjänster	0	1 052 000
	118 000	1 137 000

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Not 8 Personal	2024	2023
----------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	41	43
varav kvinnor	39	40
varav män	2	3

Löner, ersättningar m.m.

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Övriga anställda:

Löner och ersättningar	18 755 371	17 524 756
Pensionskostnader	1 571 520	1 383 130
	20 326 891	18 907 886
Sociala kostnader	5 987 884	5 655 478
Summa styrelse och övriga	26 314 775	24 563 364

Könsfördelning i styrelse och företagsledning

Antal styrelseledamöter	4	4
varav kvinnor	1	1
varav män	3	3
Antal övriga befattningshavare inkl. VD	1	1
varav kvinnor	1	1
varav män	0	0

NOTER

2025062510178

Not 9 Medelantal anställda per land	2024	2023
<i>Medelantal anställda fördelar sig på följande länder</i>		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Sverige		
Kvinnor	39	40
Män	2	3
	41	43
Kvinnor totalt	39	40
Män totalt	2	3
	41	43
Not 10 Resultat från andelar i koncernföretag	2024	2023
Utdelning Rapunzel OY	3 400 650	0
	3 400 650	0
Not 11 Räntekostnader och liknande resultatposter	2024	2023
Kursdifferenser	1 387 531	1 814 592
Övriga räntekostnader	419 223	1 275 200
	1 806 754	3 089 792
Not 12 Skatt på årets resultat	2024	2023
Aktuell skatt	-973 403	-596 456
	-973 403	-596 456
<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
Resultat före skatt	7 988 574	2 327 014
Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-1 645 646	-479 365
Skatteeffekt av:		
Ej avdragsgilla kostnader	-68 026	-137 296
Ej skattepliktiga intäkter	701 112	0
Skattemässiga justeringar	58 640	58 640
Schablonintäkt periodiseringsfond	-19 484	-17 424
Tillägg på återförd periodiseringsfond	0	-21 012
Summa	-973 403	-596 456

NOTER

2025062510179

Not 13 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

2024-12-31

2023-12-31

Aktiverade utgifter	351 724	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	351 724	0
Utgående redovisat värde	351 724	0

Not 14 Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m.

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärde	2 417 439	2 417 439
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 417 439	2 417 439
Ingående avskrivningar	-2 417 439	-2 417 439
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 417 439	-2 417 439
Utgående redovisat värde	0	0

Not 15 Hyresrätter och liknande rättigheter

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärde	500 000	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	500 000
Ingående avskrivningar	-500 000	-500 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-500 000	-500 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 16 Övriga immateriella anläggningstillgångar

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärde	21 939 067	19 159 281
Inköp	2 717 367	2 779 786
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 656 434	21 939 067
Ingående avskrivningar	-15 030 496	-13 372 434
Årets avskrivningar	-2 531 348	-1 658 061
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 561 843	-15 030 496
Utgående redovisat värde	7 094 591	6 908 571

Not 17 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärde	4 604 473	4 080 949
Inköp	98 721	1 002 744
Försäljningar/utrangeringar	0	-479 220
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 703 194	4 604 473
Ingående avskrivningar	-3 303 780	-3 266 930
Försäljningar/utrangeringar	0	451 683
Årets avskrivningar	-518 017	-488 533
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 821 797	-3 303 780
Utgående redovisat värde	881 397	1 300 693

NOTER

2025062510180

Not 18 Andelar i koncernföretag			2024-12-31	2023-12-31
Företag		Antal/Kap.	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer	Säte	andel %		
Rapunzel AS		100	143 510	143 510
911975904	Trondheim	100,00%		
Rapunzel OY		100	2 085 930	2 085 930
2756837-6	Helsingfors	100,00%		
			2 229 440	2 229 440

Uppgifter om eget kapital och resultat	Eget kapital	Resultat
Rapunzel AS	-101 832	-24 498
Rapunzel OY	1 369 790	560 055

Not 19 Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	1 055 000	1 245 000
Reglerade fordringar	0	-190 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 055 000	1 055 000
Utgående redovisat värde	1 055 000	1 055 000

Not 20 Varulager	2024-12-31	2023-12-31
<i>Färdiga varor och handelsvaror</i>		
Bokfört värde	20 468 620	18 381 878

Not 21 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyror	1 337 984	1 319 058
Övriga förutbetalda kostnader	5 444 385	3 767 538
	6 782 369	5 086 596

Not 22 Upplysningar om aktiekapital	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
Antal/värde vid årets ingång	1 000	100,00
Antal/värde vid årets utgång	1 000	100,00

Not 23 Periodiseringsfond	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2021	1 080 000	1 080 000
Periodiseringsfond 2022	1 580 000	1 580 000
Periodiseringsfond 2023	950 000	950 000
Periodiseringsfond 2024	1 500 000	0
	5 110 000	3 610 000

Rapunzel of Sweden AB

Org.nr. 556732-5047

NOTER

Not 24 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	20 000 000	20 000 000
---	------------	------------

Not 25 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Upplupna löner	2 543 180	1 794 369
Semesterlöneskuld	1 969 739	1 651 309
Sociala avgifter	1 132 341	960 901
Upplupna kostnader	1 089 948	527 685
	<u>6 735 208</u>	<u>4 934 264</u>

Not 26 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst	27 912 289
------------------	------------

årets vinst	7 015 171
-------------	-----------

34 927 460

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres	34 927 460
------------------------	------------

34 927 460

Not 27 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	20 000 000	20 000 000
----------------------	------------	------------

Summa ställda säkerheter	<u>20 000 000</u>	<u>20 000 000</u>
--------------------------	-------------------	-------------------

Skulder för vilka säkerheter ställts

Checkräkningskredit, utnyttjat belopp	0	10 892 922
---------------------------------------	---	------------

Not 28 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 2 § upprättas inte någon koncernredovisning. Koncernredovisning upprättas av moderbolaget Rapunzel of Sweden Holding AB, Org.nr 556986-3052

2025062510181

NOTER

Not 29 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Stockholm - det datum som framgår av vår elektroniska underskrift

Arthur Engel

Nils Forsberg

Annika Rantala

Verkställande direktör

Carolina Söderqvist

Carl Henrik Ivar Ivarsson

Vår revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av vår elektroniska underskrift

PricewaterhouseCoopers AB

Nicklas Kullberg

Auktoriserad revisor

Deltagare

RAPUNZEL OF SWEDEN AB 556732-5047 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANNICA RANTALA

Annika Rantala

2025-04-07 14:07:13 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Elsa Carolina Pärsson
Söderqvist

Carolina Söderqvist

2025-04-08 13:24:50 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Arthur Thomas Georg Engel

Arthur Engel

2025-04-07 10:30:45 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Nils Forsberg

Nils Forsberg

2025-04-08 08:56:46 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Carl Henrik Ivar Ivarsson

Carl Henrik Ivar Ivarsson

2025-04-07 20:17:42 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2025062510183

Signerat med Svenskt BankID

2025-04-08 18:29:50 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Rolf Nicklas Kullberg

Nicklas Kullberg

Auditor in Charge

Leveranskanal: E-post

2025062510184

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Rapunzel Holding AB äger i sin helhet Rapunzel of Sweden AB. Verksamheten består av att förvalta och utveckla i koncernen ingående bolag. Rapunzel of Sweden AB bedriver import och handel med hårförlängningsprodukter, frisörsalong, import och försäljning av hårprodukter och tillbehör.

Dotterbolagens försäljning sker huvudsakligen online via hemsida och motsvarar 85% av totala omsättningen (2023: 82%).

Företagets säte är Stockholm

Flerårsjämförelse*, koncernen

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	170 490 396	159 971 690	169 147 111	159 508 753	140 139 599
Res. efter finansiella poster	-5 274 298	-11 537 353	-9 102 654	-10 930 016	-19 896 230
Res. i % av nettoomsättningen	-3,09	-7,21	-5,38	-6,85	-14,20
Balansomslutning	52 658 587	69 425 462	85 579 443	95 091 223	107 885 788
Soliditet (%)	-65,94	-39,18	-17,00	-4,54	6,76
Avkastning på eget kapital (%)	15,18	55,27	96,49	-734,63	-118,15
Avkastning på totalt kapital (%)	1,41	-5,24	-5,01	-5,87	-12,08
Kassalikviditet (%)	77,98	80,23	33,41	51,81	50,06

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Flerårsjämförelse* moderbolaget

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 284 000	7 839 000	7 214 001	7 562 300	3 386 000
Res. efter finansiella poster	24 919	-817 615	124 578	103	-4 415 192
Res. i % av nettoomsättningen	0,34	-10,43	1,72	0,00	-130,39
Balansomslutning	161 679 642	162 765 798	162 147 945	164 417 154	162 427 312
Soliditet (%)	51,67	51,67	52,27	5,18	52,60
Avkastning på eget kapital (%)	0,02	-0,96	0,14	0,00	-5,06
Avkastning på totalt kapital (%)	2,68	2,20	2,34	2,46	-0,39
Kassalikviditet (%)	9,68	20,07	9,42	18,83	9,31

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Investeringar

Rapunzel of Sweden Holding AB äger sedan år 2015 100% av aktierna i Rapunzel of Sweden AB, org.nr 556732-5047.

Rapunzel of Sweden AB äger sedan år 2016 Rapunzel of Sweden OY, FO-nr 2756837-6 samt sedan år 2013 Rapunzel AS, org.nr 911 975 904.

Ägarförhållanden

Rapunzel of Sweden Holding AB ägs av ett tjugotal investerare där Valedo Partners Fund II AB, 556839-1931, är största ägare med 72%.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Rapunzel of Sweden har under året arbetat aktivt med produktutvecklingen och ökat utbudet inom löshår och hårvårdsprodukter under eget varumärke.

Rapunzel of Sweden Holding AB

Org.nr. 556986-3052

Framtida utveckling

Under 2025 är intentionen att fortsätta utveckla och expandera Rapunzel of Sweden, med fokus på att öka försäljningen på tyska marknaden.

Rapunzel har fattat beslut om att under 2025 investera i en ny e-handelsplattform. Denna investering syftar till att ytterligare stärka och utveckla kundens köppplevelse genom att erbjuda en mer användarvänlig, effektiv och modern digital plattform samtidigt som vi stärker vår position för framtida tillväxt.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernen både importerar och säljer i utländsk valuta. De viktigaste transaktionsvalutorna är USD och EUR.

Filialer i utlandet

Rapunzel of Sweden OY, FO-nr 2756837-6 etablerades 2016 med säte i Helsingfors, Finland. Verksamheten är frisör och butik. Rapunzel of Sweden AB äger sedan 2013 Rapunzel AS, org.nr 911 975 904.

Hållbarhetsupplysningar

Bolaget har under räkenskapsåret utvecklat sin Code of Conduct med hjälp av extern partner i hållbar affärsutveckling. Man har även tagit hjälp med att implementera ett protokoll hos leverantörerna, för uppföljning av hela värdekedjan, från råvara till färdig produkt.

Förändringar i eget kapital, koncern

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Innehav utan bestämmande inflytande	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	1 968 070	90 976 727	-120 142 703	0	-27 197 906
Omräkningsreserv	0	0	100 771	0	100 771
Årets resultat			-7 624 698	0	-7 624 698
Belopp vid årets utgång	1 968 070	90 976 727	-127 666 630	0	-34 721 833

Förändringar i eget kapital, moderbolaget

	Aktiekapital	Överkurs fond	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	1 968 070	90 976 727	-8 035 035	-795 349	84 114 414
Nyemission			0	0	0
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			-795 349	795 349	0
Årets förlust				-562 485	-562 485
Belopp vid årets utgång	1 968 070	90 976 727	-8 830 384	-562 485	83 551 929

Rapunzel of Sweden Holding AB

Org.nr. 556986-3052

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad förlust	-8 830 384
fri överkursfond	90 976 728
årets förlust	<u>-562 485</u>
	81 583 859
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>81 583 859</u>
	81 583 859

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2024-01-01	2023-01-01	2024-01-01	2023-01-01
		2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Rörelsens intäkter m.m.					
Nettoomsättning	3, 4	170 490 396	159 971 690	7 284 000	7 839 000
Aktiverat arbete för egen räkning		351 724	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	5	5 429 284	158 019	0	0
		<u>176 271 404</u>	<u>160 129 709</u>	<u>7 284 000</u>	<u>7 839 000</u>
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror	4	-76 822 331	-70 849 113	0	0
Övriga externa kostnader	6, 7	-44 423 285	-46 930 101	-472 800	-1 372 549
Personalkostnader	8, 9	-31 109 487	-30 515 972	-2 458 421	-2 887 140
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	12, 13, 14, 15, 16, 17	-16 765 036	-15 893 312	0	0
Nedskrivning av omsättningstillgångar utöver normalt		-6 293 718	0	0	0
		<u>-175 413 857</u>	<u>-164 188 498</u>	<u>-2 931 221</u>	<u>-4 259 689</u>
Rörelseresultat		857 547	-4 058 789	4 352 779	3 579 311
Resultat från finansiella poster					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 496	11 295	1 690	2 061
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-6 136 341	-7 489 859	-4 329 550	-4 398 987
		<u>-6 131 845</u>	<u>-7 478 564</u>	<u>-4 327 860</u>	<u>-4 396 926</u>
Resultat efter finansiella poster		-5 274 298	-11 537 353	24 919	-817 615
Bokslutsdispositioner					
Erhållna koncernbidrag		0	0	0	680 000
		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>680 000</u>
Resultat före skatt		-5 274 298	-11 537 353	24 919	-137 615
Skatt på årets resultat	11	-1 703 868	-752 773	-587 404	-657 734
Förändring uppskjuten skatt		-646 532	-503 234	0	0
Årets resultat		<u>-7 624 698</u>	<u>-12 793 360</u>	<u>-562 485</u>	<u>-795 349</u>

Rapunzel of Sweden Holding AB

Org.nr. 556986-3052

BALANSRÄKNING

		Koncernen		Moderbolaget	
		2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not				
Anläggningstillgångar					
Immateriella anläggningstillgångar					
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	12	351 724	0	0	0
Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m.	13	0	0	0	0
Hyresrätter och liknande rättigheter	14	0	0	0	0
Goodwill	15	2 283 906	15 988 166	0	0
Övriga immateriella anläggningstillgångar	16	7 094 590	6 908 571	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		9 730 220	22 896 737	0	0
Materiella anläggningstillgångar					
Inventarier, verktyg och installationer	17	915 620	1 344 772	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		915 620	1 344 772	0	0
Finansiella anläggningstillgångar					
Andelar i koncernföretag	18	0	0	160 030 229	160 030 229
Uppskjuten skattefordran	19	0	0	0	0
Andra långfristiga fordringar	20	1 569 595	1 552 101	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 569 595	1 552 101	160 030 229	160 030 229
Summa anläggningstillgångar		12 215 435	25 793 610	160 030 229	160 030 229
Omsättningstillgångar					
Varulager m.m.	21				
Färdiga varor och handelsvaror		20 985 654	18 836 000	0	0
Summa varulager m.m.		20 985 654	18 836 000	0	0

Rapunzel of Sweden Holding AB

Org.nr. 556986-3052

BALANSRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Kortfristiga fordringar					
Kundfordringar		3 112 784	2 644 988	0	0
Fordringar hos koncernföretag		0	0	953 750	1 011 250
Aktuell skattefordran		0	218 597	0	73 381
Övriga fordringar		347 545	382 693	12 838	2 551
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	22	6 795 927	5 103 263	13 558	16 667
Summa kortfristiga fordringar		10 256 256	8 349 541	980 146	1 103 849
Kassa och bank					
Kassa och bank		9 201 242	16 446 311	669 267	1 631 720
Summa kassa och bank		9 201 242	16 446 311	669 267	1 631 720
Summa omsättningstillgångar		40 443 152	43 631 852	1 649 413	2 735 569
SUMMA TILLGÅNGAR		52 658 587	69 425 462	161 679 642	162 765 798

Rapunzel of Sweden Holding AB

Org.nr. 556986-3052

BALANSRÄKNING

		Koncernen		Moderbolaget	
		2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not				
Eget kapital, koncern					
Aktiekapital		1 968 070	1 968 070		
Övrigt tillskjutet kapital		90 976 727	90 976 727		
Annat eget kapital inklusive årets resultat		-127 666 630	-120 142 703		
Summa eget kapital, koncern		<u>-34 721 833</u>	<u>-27 197 906</u>		
Eget kapital, moderföretag					
Bundet eget kapital					
Aktiekapital	23			1 968 070	1 968 070
Summa bundet eget kapital				<u>1 968 070</u>	<u>1 968 070</u>
Fritt eget kapital	28				
Fri överkursfond				90 976 728	90 976 728
Balanserat resultat				-8 830 384	-8 035 035
Årets resultat				-562 485	-795 349
Summa fritt eget kapital				<u>81 583 859</u>	<u>82 146 344</u>
Summa eget kapital, moderföretag				83 551 929	84 114 414
Avsättningar					
Uppskjuten skatteskuld	24	1 341 922	695 390	0	0
Summa avsättningar		<u>1 341 922</u>	<u>695 390</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Långfristiga skulder					
Övriga skulder	25	61 088 440	65 023 724	61 088 440	65 023 724
Summa långfristiga skulder		<u>61 088 440</u>	<u>65 023 724</u>	<u>61 088 440</u>	<u>65 023 724</u>
Kortfristiga skulder					
Checkräkningskredit	26	0	10 892 922	0	0
Skulder till kreditinstitut		3 000 000	0	3 000 000	0
Förskott från kunder		25 735	33 765	0	0
Leverantörsskulder		6 154 928	4 723 747	8 168	35 599
Skulder till koncernföretag		0	0	12 267 536	12 040 516
Aktuell skatteskuld	11	491 841	0	514 023	0
Övriga skulder		7 593 673	8 659 809	607 074	560 912
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	27	7 683 881	6 594 011	642 472	990 633
Summa kortfristiga skulder		<u>24 950 058</u>	<u>30 904 254</u>	<u>17 039 273</u>	<u>13 627 660</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		52 658 587	69 425 462	161 679 642	162 765 798

KASSAFLÖDESANALYS

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat		857 547	-4 058 789	4 352 779	3 579 311
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		16 765 035	15 974 864	0	0
Erhållen ränta m.m.		0	0	1 690	2 061
Erlagd ränta		-3 071 627	-4 356 319	-1 264 834	-1 276 742
Betald inkomstskatt		-1 079 728	-1 012 217	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten					
före förändringar av rörelsekapital		13 471 227	6 547 539	3 089 635	2 304 630
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital					
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		-2 149 654	15 618 080	0	0
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-467 796	-360 387	0	0
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-1 657 516	214 805	50 322	173 256
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		1 431 181	1 494 494	-27 431	1 642
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		15 703	-657 383	-74 979	1 260 967
Kassaflöde från den löpande verksamheten					
		10 643 145	22 857 148	3 037 547	3 740 495
Investeringsverksamheten					
Förvärv av balanserade utgifter för forskning m.m.	12	-351 724	0	0	0
Förvärv av övriga immateriella anläggningstillgångar	16	-2 717 367	-2 779 786	0	0
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	17	-98 719	-1 002 744	0	0
Investeringar i övriga finansiella tillgångar	20	0	-72 430	0	0

KASSAFLÖDESANALYS

Not	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-01-01	2023-01-01	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-3 167 810	-3 854 960	0	0
Finansieringsverksamheten				
Årets nyemission	0	153 348	0	153 348
Koncernbidrag	0	0	0	680 000
Ändring kortfristiga finansiella skulder	-7 892 922	-4 185 433	3 000 000	0
Amortering långfristiga lån	-7 000 000	-3 125 000	-7 000 000	-3 125 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-14 892 922	-7 157 085	-4 000 000	-2 291 652
Förändring av likvida medel	-7 417 587	11 845 103	-962 453	1 448 843
Likvida medel vid årets början	16 446 311	4 612 856	1 631 720	182 877
Kursdifferens i likvida medel	172 518	-11 648	0	0
Likvida medel vid årets slut	9 201 242	16 446 311	669 267	1 631 720

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Kassaflöde

Kassaflödet redovisas enligt indirekt metod.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Varuförsäljning

Försäljning av varor redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i sin besittning.

Intäkter från försäljning av varor som inte har några betydande serviceförpliktelser redovisas vid leverans.

Tjänster

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och maskiner	3-5

Då skillnaden i förbrukningen av en materiell anläggningstillgångs betydande komponenter bedöms vara väsentlig, delas tillgången upp på dessa komponenter.

Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas om det finns indikationer på att förväntad förbrukning har förändrats väsentligt jämfört med uppskattningen vid föregående balansdag. Då företaget ändrar bedömning av nyttjandeperioder, omprövas även tillgångens eventuella restvärde. Effekten av dessa ändringar redovisas framåttriktat.

NOTER*Immateriella anläggningstillgångar*

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
Hyresrätter och liknande rättigheter	6
Goodwill	10
Övriga immateriella anläggningstillgångar	3

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas när företaget blir part i det finansiella instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör eller regleras, eller när de risker och fördelar förknippade med tillgången överförs till annan part. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller upphör.

Kundfordringar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och andra icke-räntebärande skulder värderas till nominella belopp.

Finansiella anläggningstillgångar och finansiella långfristiga skulder värderas såväl vid första redovisningstillfället som i efterföljande värdering till upplupet anskaffningsvärde, vilket normalt är detsamma som verkligt värde (transaktionsvärdet) vid anskaffningstidpunkten med tillägg av direkt hänförliga transaktionsutgifter såsom courtage. Räntebärande kortfristiga finansiella fordringar och skulder värderas såväl vid första redovisningstillfället som i efterföljande värdering till anskaffningsvärde. Tillägg görs av direkt hänförliga transaktionsutgifter såsom courtage.

Nedskrivning av finansiell anläggningstillgång

Per varje balansdag bedöms om en tidigare nedskrivning ska återföras helt eller delvis till följd av att de skäl som låg till grund för nedskrivningen har förändrats.

Leasing

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden i koncernen

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärde. I anskaffningsvärdet ingår utgifter för inköp samt andra utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

NOTER

Avsättningar

Avsättningar redovisas när det finns en legal eller informell förpliktelse till följd av en tidigare händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppen kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara osäker.

Avsättningar för omstruktureringar redovisas bara om en fastställd och utförlig omstruktureringsplan har utarbetats och införts, eller om företaget minst har offentliggjort planens huvuddrag till dem som berörs av den. Avsättningar redovisas inte för utgifter som hör samman med den framtida verksamheten.

En avsättning redovisas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningar tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen ursprungligen var avsedd för. Avsättningar diskonteras till sina nuvärden där pengars tidsvärde är väsentligt.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar i koncernen utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro och sjukvård. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättningar efter avslutad anställning

I bolagets svenska koncernföretag förekommer endast avgiftsbestämda pensionsplaner. I koncernföretagen i övriga länder omfattas anställda endast av avgiftsbestämda pensionsplaner.

I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Koncernens resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas pensionsberättigande tjänster utförts.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

Koncernredovisning

Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade egetkapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagens intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

NOTER

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Bolaget har inte identifierat några källor till osäkerhet.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 3 Nettoomsättning	Koncernen		Moderbolaget	
	2024	2023	2024	2023
<i>Nettoomsättning uppdelad på rörelsegren</i>				
Konsulttjänster	0	0	7 284 000	7 839 000
Handel				
hårförlängningsprodukter	170 490 396	159 971 690	0	0
	<u>170 490 396</u>	<u>159 971 690</u>	<u>7 284 000</u>	<u>7 839 000</u>
<i>Nettoomsättning uppdelad på geografiskt område</i>				
Sverige	63 383 400	61 409 409	7 284 000	7 839 000
Övriga Norden	46 529 635	44 514 726	0	0
Övriga Europa	58 152 648	51 863 593	0	0
Övriga världen	2 424 713	2 183 962	0	0
	<u>170 490 396</u>	<u>159 971 690</u>	<u>7 284 000</u>	<u>7 839 000</u>
Not 4 Inköp och försäljning inom koncernen	Koncernen		Moderbolaget	
	2024	2023	2024	2023
Andel av försäljningen som avser koncernföretag	0%	0%	100%	100%
Andel av inköpen som avser koncernföretag	0%	0%	0%	0%
Not 5 Övriga rörelseintäkter	Koncernen		Moderbolaget	
	2024	2023	2024	2023
<i>Övriga rörelseintäkter uppdelade på intäktsslag</i>				
Övriga ersättningar	5 429 284	158 019	0	0
	<u>5 429 284</u>	<u>158 019</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

NOTER

Not 6 Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare	Koncernen		Moderbolaget	
	2024	2023	2024	2023
Under året har företags leasingavgifter uppgått till	7 052 328	6 444 997	0	0
Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:				
Inom 1 år	6 211 591	5 457 646	0	0
Mellan 2 till 5 år	1 670 584	6 530 718	0	0
	<u>7 882 175</u>	<u>11 988 364</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Not 7 Ersättning till revisorer	Koncernen		Moderbolaget	
	2024	2023	2024	2023
<i>PWC</i>				
Revisionsuppdrag	256 433	181 590	81 000	40 000
Övriga tjänster	0	1 052 000	0	0
	<u>256 433</u>	<u>1 233 590</u>	<u>81 000</u>	<u>40 000</u>

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Not 8 Personal	Koncernen		Moderbolaget	
	2024	2023	2024	2023
<i>Medelantalet anställda</i>				
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.				
Medelantal anställda har varit	47	49	1	1
varav kvinnor	45	46	1	1
varav män	2	3	0	0

NOTER***Löner, ersättningar m.m.***

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Styrelsen och VD:

Löner och ersättningar	1 491 676	1 921 017	1 491 676	1 921 017
Pensionskostnader	400 825	290 720	400 825	290 720
	<u>1 892 501</u>	<u>2 211 737</u>	<u>1 892 501</u>	<u>2 211 737</u>
Övriga anställda:				
Löner och ersättningar	20 448 029	19 852 360	0	0
Pensionskostnader	1 905 854	1 805 430	0	0
	<u>22 353 883</u>	<u>21 657 790</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Sociala kostnader	6 563 204	6 401 359	565 920	674 105
Summa styrelse och övriga	<u>30 809 588</u>	<u>30 270 886</u>	<u>2 458 421</u>	<u>2 885 842</u>

Könsfördelning i styrelse och företagsledning

Antal styrelseledamöter	4	4	4	4
varav kvinnor	1	1	1	1
varav män	3	3	3	3
Antal övriga befattningshavare inkl. VD	1	1	1	1
varav kvinnor	1	1	1	1

NOTER

Not 9 Medelantal anställda per land

Medelantal anställda fördelar sig på följande länder

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Sverige

Kvinnor

Män

Finland

Kvinnor

Män

Kvinnor totalt

Män totalt

Koncernen

2024

2023

Moderbolaget

2024

2023

	40	41	1	1
	2	3	0	0
	42	44	1	1
	5	5	0	0
	0	0	0	0
	5	5	0	0
	45	46	1	1
	2	3	0	0
	47	49	1	1

Not 10 Räntekostnader och liknande resultatposter

Koncernen

2024

2023

Moderbolaget

2024

2023

Valutakursförluster

Övriga räntekostnader

	1 387 531	1 814 592	0	0
	4 748 810	5 675 267	4 329 550	4 398 987
	6 136 341	7 489 859	4 329 550	4 398 987

NOTER

Not 11 Skatt på årets resultat	2024	2023
Koncernen		
Aktuell skatt	-1 703 868	-752 773
Uppskjuten skatt	-646 532	-503 234
	<hr/>	<hr/>
	-2 350 400	-1 256 007
 <i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
Resultat före skatt	-5 274 298	-11 537 353
Skattekostnad 20,60% (20,60%)	1 086 505	2 376 695
 Skatteeffekt av:		
Ej avdragsgilla kostnader	-68 773	-137 637
Ej skattepliktiga intäkter	701 270	226
Skattemässiga justeringar	-2 837 432	-2 327 171
Schablonintäkt periodiseringsfond	-19 484	-17 424
Tillägg på återförd periodiseringsfond	0	-21 012
Återföring ej skattemässiga avskrivningar	58 640	58 640
Begränsning ränteavdrag	-624 585	-685 089
Förändring Uppskjuten skatt	-646 532	-503 234
Summa	<hr/> -2 350 400	<hr/> -1 256 007
 Moderbolaget	 2024	 2023
Aktuell skatt	-587 404	0
Uppskjuten skatt	0	-657 734
	<hr/>	<hr/>
	-587 404	-657 734
 <i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
Resultat före skatt	24 919	-137 615
Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-5 133	28 349
 Skatteeffekt av:		
Ej avdragsgilla kostnader	-747	-341
Ej skattepliktiga intäkter	157	226
Skattemässiga justeringar	-624 585	-685 089
Underskottsavdrag som nyttjas i år	42 903	656 855
Förändring Uppskjuten skatt	0	-657 734
Summa	<hr/> -587 404	<hr/> -657 734

NOTER

Not 12 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Aktivering	351 724	0	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	351 724	0	0	0
Utgående redovisat värde	351 724	0	0	0
Not 13 Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m.	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	2 417 439	2 417 439	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 417 439	2 417 439	0	0
Ingående avskrivningar	-2 417 439	-2 417 439	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 417 439	-2 417 439	0	0
Utgående redovisat värde	0	0	0	0
Not 14 Hyresrätter och liknande rättigheter	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	779 519	780 333	0	0
Valutakursdifferens	9 837	-814	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	789 356	779 519	0	0
Ingående avskrivningar	-779 519	-780 333	0	0
Valutakursdifferens	-9 837	814	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-789 356	-779 519	0	0
Utgående redovisat värde	0	0	0	0
Not 15 Goodwill	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	137 042 590	137 042 590	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	137 042 590	137 042 590	0	0
Ingående avskrivningar	-121 054 426	-107 350 162	0	0
Årets avskrivningar	-13 704 264	-13 704 264	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-134 758 690	-121 054 426	0	0
Utgående redovisat värde	2 283 906	15 988 164	0	0

NOTER

Not 16 Licenser

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	21 939 067	19 159 281	0	0
Inköp	2 717 367	2 779 786	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 656 434	21 939 067	0	0
Ingående avskrivningar	-15 030 496	-13 372 434	0	0
Årets avskrivningar	-2 531 348	-1 658 061	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 561 843	-15 030 496	0	0
Omräkningsdifferens	0	0	-	-
Utgående redovisat värde	7 094 591	6 908 571	0	0

Not 17 Inventarier, verktyg och installationer

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	4 981 683	4 459 257	0	0
Inköp	98 721	1 002 744	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-479 220	0	0
Omklassificeringar samt valutakursdifferens	13 275	-1 098	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 093 681	4 981 683	0	0
Ingående avskrivningar	-3 636 911	-3 586 298	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	451 683	0	0
Valutakursdifferens	-11 724	926	0	0
Årets avskrivningar	-529 424	-503 222	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 178 060	-3 636 911	0	0
Utgående redovisat värde	915 621	1 344 772	0	0

Not 18 Andelar i koncernföretag

Moderbolaget		2024-12-31		2023-12-31
Företag	Säte	Antal/Kap. andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer				
Rapunzel of Sweden AB		1 000	160 030 229	160 030 229
556732-5047	Stockholm	100,00%		
			160 030 229	160 030 229

Uppgifter om eget kapital och resultat

	Eget kapital	Resultat
Rapunzel of Sweden AB	35 027 460	7 015 171

NOTER

Not 19 Uppskjuten skatt

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024	2023	2024	2023
Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag	0	0	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

I bolaget finns underskottsavdrag på 0 kr (0 kr) varav tidigare års belopp är beaktat vid beräkning av den uppskjutna skattefordran.

Not 20 Andra långfristiga fordringar

Koncernen	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	1 552 101	1 624 531
Nya insättningar	0	118 672
Valutadifferens	17 494	-1 102
Reglerade fordringar	<u>0</u>	<u>-190 000</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>1 569 595</u>	<u>1 552 101</u>
Utgående redovisat värde	1 569 595	1 552 101
Moderbolaget	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	<u>0</u>	<u>0</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>0</u>
Utgående redovisat värde	0	0

Not 21 Varulager

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
<i>Färdiga varor och handelsvaror</i>				
Bokfört värde	20 985 655	18 836 000	0	0

Not 22 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyror	1 337 984	1 319 058	0	0
Övriga förutbetalda kostnader	5 457 943	3 784 205	13 558	16 667
	<u>6 795 927</u>	<u>5 103 263</u>	<u>13 558</u>	<u>16 667</u>

NOTER

Not 23 Upplysningar om aktiekapital

	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
Antal/värde vid årets ingång	1 968 070	1,00
Antal/värde vid årets utgång	1 968 070	1,00
	2024-12-31	2023-12-31
Ovanstående aktieantal fördelar sig enligt följande		
Preferensaktie	1 454 523	1 454 523
Stamaktier	513 547	513 547
	<u>1 968 070</u>	<u>1 968 070</u>

Not 24 Avsättningar

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Uppskjuten skatteskuld hänförlig till obeskattade reserver	1 341 922	695 390	0	0
	<u>1 341 922</u>	<u>695 390</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Not 25 Långfristiga skulder

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Övriga långfristiga räntebärande skulder	61 088 440	65 023 724	61 088 440	65 023 724
Amortering inom 2 till 5 år	61 088 440	65 023 724	61 088 440	65 023 724
Summa amortering inom 2 till 5 år	61 088 440	65 023 724	61 088 440	65 023 724

Not 26 Checkräkningskredit

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	20 000 000	20 000 000	0	0

NOTER

Not 27 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	2 617 406	1 919 055	0	0
Upplupna semesterlöner	2 188 326	2 010 085	76 179	41 020
Upplupna sociala avgifter och löneskatt	1 336 903	1 155 643	121 176	83 416
Upplupna räntekostnader	345 117	756 197	345 117	756 197
Övriga upplupna kostnader	1 196 129	753 031	100 000	110 000
	<u>7 683 881</u>	<u>6 594 011</u>	<u>642 472</u>	<u>990 633</u>

Not 28 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står balanserad förlust
fri överkursfond
årets förlust

-8 830 384
90 976 728
<u>-562 485</u>
81 583 859

Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres

<u>81 583 859</u>
81 583 859

Not 29 Ställda säkerheter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	20 000 000	20 000 000	0	0
Pantsatta aktier i dotterbolag	42 669 674	46 886 793	160 030 229	160 030 229
Summa ställda säkerheter	<u>62 669 674</u>	<u>66 886 793</u>	<u>160 030 229</u>	<u>160 030 229</u>

Skulder för vilka säkerheter ställts

Checkräkningskredit, utnyttjat belopp

0	10 892 921	0	0
---	------------	---	---

Not 30 Eventualförpliktelser

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Borgensåtagande	0	0	25 000 000	25 000 000
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>25 000 000</u>	<u>25 000 000</u>

NOTER

Not 31 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Stockholm - det datum som framgår av vår elektroniska underskrift

Arthur Engel

Carolina Söderqvist

Annika Rantala

Verkställande direktör

Carl Ivarsson

Nils Forsberg

Vår revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av vår elektroniska underskrift

PricewaterhouseCoopers AB

Nicklas Kullberg

Auktoriserad revisor

Deltagare

RAPUNZEL OF SWEDEN HOLDING 556986-3052 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Nils Forsberg

Nils Forsberg

2025-04-08 08:55:46 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Arthur Thomas Georg Engel

Arthur Engel

2025-04-07 10:31:06 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Elsa Carolina Pärsson
Söderqvist

Carolina Söderqvist

2025-04-08 13:25:17 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANNICA RANTALA

Annika Rantala

2025-04-07 14:06:21 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Carl Henrik Ivar Ivarsson

Carl Ivarsson

2025-04-07 20:11:23 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2025-04-08 18:29:35 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Rolf Nicklas Kullberg

Nicklas Kullberg
Auditor in Charge

Leveranskanal: E-post
